МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА
school92@kubannet.ru

ПРИКАЗ

09 января 2025 года         № 4/1

О формировании контингента

обучающихся МАОУ гимназия № 92

Учитывая результаты движение обучающихся за I полугодие 2024-2025

учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.01.2025 года формирование контингента

обучающихся МАОУ гимназии № 92 на II полугодие 2024-2025 учебного

года в количестве 987 обучающихся, число классов-комплектов – 36

(приложение 1).

2. Возложить контроль за учетом изменений количественного

состава обучающихся в МАОУ гимназии № 92 на заместителя директора

Кондратьеву Е.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназии № 92    В.Б.Мозляева

С приказом ознакомлены:

Кондратьева Е.А._____

mailto:school92@kubannet.ru

ПРИЛОЖЕИЕ № 1

к приказу № 4/1 от 09.01.2025 года

Информация

о формировании контингента обучающихся МАОУ гимназии № 92

на  II полугодие 2024 – 2025 учебный  год

№№ Класс Литер Профиль класса Основание
Кол-во

уч-ся

1.  1 А Общеобразовательный  29

2.  1 Б Общеобразовательный  28

3.  1 В Общеобразовательный  28

Всего по 1 кл.: 3 общеобразовательный – 3 85

4.  2 А Общеобразовательный  29

5.  2 Б Общеобразовательный  35

6.  2 В Общеобразовательный  30

7.  2 Г Общеобразовательный  30

Всего по 2 кл.: 4 общеобразовательный – 4 124

8.  3 А Общеобразовательный  32

9.  3 Б Общеобразовательный  31

10.  3 В Общеобразовательный  35

11.  3 Г Общеобразовательный  33

Всего по 3 кл.: 4 общеобразовательный – 4 131

12.  4 А Общеобразовательный  27

13.  4 Б Общеобразовательный  33

14.  4 В Общеобразовательный  33

15.  4 Г Общеобразовательный  28

Всего по 4 кл.: 4 общеобразовательный – 4 121

Всего по 1-4 кл.: 15 общеобразовательные – 15 461

16.  5 А С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

5 год, приказ

департамента

образования и науки

№290 от 26 мая 1993

22

17.  5 Б С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

5 год, приказ

департамента

образования и науки

№290 от 26 мая 1993

30

18.  5 В С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

5 год, приказ

департамента

образования и науки

№290 от 26 мая 1993

23

Всего по 5 кл.: 3 С углублённым изучением отдельных предметов, предметных

областей  (гуманитарный)  – 3 75

19.  6 А С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

6 год, приказ

департамента

образования и науки

№290 от 26 мая 1993

23

20.  6 Б С углублённым изучением 6 год, приказ 32

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

департамента

образования и науки

№290 от 26 мая 1993

21.  6 В С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

6 год, приказ

департамента

образования и науки

№290 от 26 мая 1993

23

22.  6 Г С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

6 год, приказ

департамента

образования и науки

№290 от 26 мая 1993

30

Всего по 6 кл.: 4 С углублённым изучением отдельных предметов, предметных

областей  (гуманитарный)  – 4 108

23.  7 А С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

7 год, приказ

департамента

образования и науки

№290 от 26 мая 1993

25

24.  7 Б С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

7 год, приказ

департамента

образования и науки

№290 от 26 мая 1993

24

25.  7 В С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

7 год, приказ

департамента

образования и науки

№290 от 26 мая 1993

24

26.  7 Г С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

7 год, приказ

департамента

образования и науки

№290 от 26 мая 1993

22

Всего по 7 кл.: 4 С углублённым изучением отдельных предметов, предметных

областей  (гуманитарный)  –4 95

27.  8 А С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

8 год, приказ

департамента

образованию и науки

№290 от 26 мая 1993

28

28.  8 Б С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

8 год, приказ

департамента

образования и науки

№290 от 26 мая 1993

24

29.  8 В С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

8 год, приказ

департамента

образования и науки

№290 от 26 мая 1993

20

30.  8 Г С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

8 год, приказ

департамента

образования и науки

№290 от 26 мая 1993

22

Всего по 8 кл.: 4 С углублённым изучением отдельных предметов, предметных 94

областей  (гуманитарный)  – 4

31.  9 А  С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

9 год, приказ

департамента

образования и науки

№290 от 26 мая 1993

28

32.  9 Б С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

9 год, приказ

департамента

образования и науки

№290 от 26 мая 1993

30

Всего по 9 кл.: 2 С углублённым изучением отдельных предметов, предметных

областей  (гуманитарный)  – 2 58

Всего по 5–9 кл.: 17 С углублённым изучением отдельных предметов, предметных

областей  (гуманитарный) – 17 430

33.  10 А С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный/естественно-

научный)

1 год, приказ

департамента

образования
20

34.  10 Б С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

1 год, приказ

департамента

образования

28

Всего по 10 кл.:2 С углублённым изучением отдельных предметов, предметных

областей  (гуманитарный)  – 1
С углублённым изучением отдельных предметов, предметных

областей  (гуманитарный/естественно-научный)  – 1

48

35.  11 А С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный)

2 год, приказ

департамента

образования

31

36.  11 Б С углублённым изучением

отдельных предметов,

предметных областей

(гуманитарный/естественно-

научный)

2 год, приказ

департамента

образования
14

Всего по 11 кл.: 2 С углублённым изучением отдельных предметов, предметных

областей  (гуманитарный)  – 1
С углублённым изучением отдельных предметов, предметных

областей  (гуманитарный/естественно-научный)  – 1
45

Всего по 10-11 кл.: 4 С углублённым изучением отдельных предметов, предметных

областей  (гуманитарный)    – 2
С углублённым изучением отдельных предметов, предметных

областей  (гуманитарный/естественно-научный)  – 2

93

ВСЕГО по школе (1 – 11 классы):

36

общеобразовательные -  15

с углублённым изучением отдельных

предметов, предметных областей

(гуманитарный)   – 19

с углублённым изучением отдельных

предметов, предметных областей

(гуманитарный/естественно-научный)   – 2

  984

человек

461

489

34

Самообразование 11 класс (гимназич.) 2

итого: 2

Семейное обучение 7 класс (гимназич.)

итого:
1

1

ВСЕГО по школе (1 – 11 классы) + самообразование +

                                     семейное обучение: 36

общеобразовательные – 15

с углублённым изучением отдельных предметов, предметных

областей  (гуманитарный)   – 19

с углублённым изучением отдельных предметов, предметных

областей  (гуманитарный/естественно-научный)     - 2

987

461

490

36

Обучается во 2-ую смену 2 а,б,в,г

Итого:  4 класса

124

124 чел.

Из общего количества обучающихся

обучаются по ФГОС:

- в общеобразовательных

- в гимназических

15

21

987

461

526

Директор МАОУ гимназии № 92              В.Б.Мозляева

Кондратьева Е.А.

тел.2-33-53-61

		2025-02-13T10:54:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА